
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

(dále jen ..objednatel")

a

(dále jen ..zhotovitel“)
PREAMBULE

I

Stavba č. 42794 Náplavka Ledárny, etapa 0001 Ledárny

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000212/2017

I.
SMLUVNÍ STRANY

IIIIIMIIlilllllllllHllli
MHMPXPEITLA8

Stejnopis č.: /

BOMART spol. s r. o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

Ohradní 1159/65. 140 00 Praha 4
25091905
CZ25091905
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 
48981

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 2
číslo účtu: 474065113/0300
jednající: Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

Na základě opakovaných připomínek ze stran odborné i laické veřejnosti a po provedené úvaze dospěl 
objednatel k částečnému přehodnoceni svého původního záměru spočívající v úpravě nivelity mostu 
(lávky) přes zátoku Ledáren. Předmětná úprava bude mil za následek zlepšení uživatelského využití 
území. V důsledku toho je nezbytné provést dílčí úpravu dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební 
povolení.

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
IČO: 00064581,
DIČ: CZ 00064581. registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrálu

hlavního města Prahy

na zhotovení projektové dokumentace, 
výkon autorského dozoru a inženýrskou činnost



Celkem vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH

I 095 352.50905 250.00 190 102.50Původní cena díla celkem

509 107,50420 750,00 88 375.50

154 275.00127 500,00 26 775,00AD

229 900,0039 900.00190 000,00

93 775.0016 275,0077 500.00

1 419 027.50246 277.50I 172 750.00

2

3. ČI. V. Cena díla a platební podmínky odst. I: v souladu s rozšířením předmětu smlouvy se cena díla 
navyšuje o 267 500.00 Kč bez DPH, respektive o 323 675,00,00 Kč včetně DPH.

Zpracování projektové dokumentace a zajištěni pravomocného stavebního povolení sestává ze 2 
dílčích plnění:

Uhrazeno se zdanitelným plněním 
ke dni podpisu dodatku i. I

II.
PŘEDMĚT DODATKU

2. ČI. IV. Doba plnění:
a) aktualizace projektové dokumentace: 12 týdnů od podpisu dodatku č. 1
b) zajištění inženýrské činnosti: vydáním povoleni ve společném územním a stavebním řízení 

s nabytím právní moci

318 750,00
102 000.00
752 000,00
357 000,00

66 937.50
21 420.00

157 920,00
74 970.00

385 687,50
123 420,00
909 920.00
431 970,00

aktualizace projektové dokumentace 
(dledod.Č. I)
zajištěni inženýrské činnosti (dle 
dod. č. 1)
Nová celková cena celkem včetně 
dodatku Č. 1

DSP ____________
zajištění stavebního povoleni 
Zbývá k úhradě
ZDS

a) aktualizace projektové dokumentace dle dodatku č.l:
Zhotoveni bez závad potvrdí objednatel formou ..Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace“' nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného 
„Protokolu““ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
„Protokolu*4 s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění 
zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ..Protokolu“.

b) zajištěni inženýrské činnosti dle dodatku č.l:
Dílčí faktura - daňový doklad bude doložena kopií stavebního povolení s vyznačením nabytí 
právní moci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačeni 
nabyli právní moci stavebního povoleni orgánem, který toto rozhodnutí vydal.

l.ČL. II. Předmět smlouvy odst. 1 se rozšiřuje o aktualizaci projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povoleni i inženýrské činnosti, která se týká zvýšení 
ni vel i ty mostu (lávky) přes zátoku Ledáren:

a) aktualizace projektové dokumentace pro územní rozhodnuti a stavební povolení
b) zajištění inženýrské činnosti pro změnu územního rozhodnuti a stavebního povoleni



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Příloha k dodatku č.l: Specifikace a cena dodatku č. I

0 1 -09- 2IV Praze dne V Praze dne

objednatel zhotovitel

.o.

3

Ing.Ivo Freimann
pověřeny řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

i Ijng. Martin Závodný 
jednatel společnosti Bomart spol.

V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady HMP č. 330 ze dne 17.2.2020 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl.m.Prahy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto Dodatku č, I 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svoleni k jejich užilí a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek č. I je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanoveni Smlouvy o Dílo, která 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.l obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávaji si, 
že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 
110/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených 
se řídí tímto nařízením a zákonem.

Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, které zajistí hl. 
m. Praha.

Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek č. I přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. I je vyhotoven v šesti stejnopisech splatnosti originálu, z nichž pět obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni této smlouvy, datu jejího 
podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o Dílo. vč. tohoto 
Dodatku č. I v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m. Praha.



CENOVÁ A TERMÍNOVÁ NABÍDKA

Stavba č. 42794 Náplavka Ledárny - etapa 0001 Ledárny

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Rozsah prací:

CENOVÁ NABÍDKA

na akci: stavba č. 42794 Náplavka Ledárny - etapa 0001 Ledárny.

Celkový odhad stavebních nákladů: 20 mil,- Kč

C

»ČO:25O919O5 
DIČ:CZ25O919O5

Aktualizace projektové dokumentace i inženýrské činnosti se týká zvýšeni nivelety mostu 
(lávky) přes zátoku Ledáren. Zvýšení nivelety mostu se dosáhne lepších průjezdných profilů 
pod lávkou.

Předmětem plnění je aktualizace projektové dokumentace ve stupni DUR a DSP a zajištění 
inženýrské činnosti pro změnu územního rozhodnuti (UR) a stavebního povolení (SP) na akci 
stavba č. 42794 Náplavka Ledárny - etapa 0001 Ledárny.

- aktualizace projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (dále 
jen „PD")
- zajištění inženýrské činnosti pro změnu územního rozhodnuti (UR) 
povolení (SP)

BOMART spol.sr.O.
Ohradm 65/1159 

140 00 Praha 4 - Mxhle

Společnost je tapsana vobch rejstříku vedeneho u Městského soudu v Praze, v odd C, vložce č 48 981
bank. spoj.iCSOB a.s., Praha 2 tel: *420 220 400 750
čisto účtu: 474065113/0300 fa.: .420 220 400 773

ZBOMART.^..^

Nabídková cena vychází ze sazebníku UNIKA 2020 pro navrhování nabídkových 
cen projektových prací a inženýrských činností pro danou stavbu stavba č. 
42794 Náplavka Ledárny- etapa 0001 Ledárny.

a stavebního

Most přes zátoku Ledáren:
Celkový odhad stavebních nákladů most: 20 mil,- Kč
Pásmo III - kategorie funkčních části staveb inženýrských a vodních 
Cmin 1.447.000
Cmax 1.688.200

1.550.000



Celková cena za most 267.500,-Kč

56.175,- KčDPH 21%

Cena celkem včetně DPH 323.675.- Kč

TERMÍNOVÁ NABÍDKA:

Stavba č. 42794 Náplavka Ledárny - projektová a inženýrská činnost

V Praze dne 3.7.2020
in

- aktualizace projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení 
(dále jen „PD"). Dokumentace pro vydání společného povoleni.

IČ025091905
DlC.CZJ5091905

- aktualizace projektové dokumentace (dále jen „PD")
12 týdnů od podpisu SoD nebo dodatku k SoD

- zajištění inženýrské činnosti („IČ")
cca 36 týdnů od vyhotovení dokumentace DSP

BOMART spol. $ r.o
Ohradni 65 / 1159 

140 00 Praha 4 - Michle

Společnost je zapsana v obch rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v odd C, vložce č. 48 981
bank. spoj. ČSOB a.s., Praha 2 tel: *420 220 400 750
číslo účtu; 474065113/0300 fax: *420 220 400 773

/BOMART....


